（別記様式12号）
受託研究完了報告書
                                       　　　　　　　　   平成25年3月　　日
  県　 立 　大 　学 　長 　殿
　                        　　　　　　　  受託研究者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部・学科：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名：     　　               印
  平成　　年　　月　　日付け、県大第　　　号で承認通知の受託研究について、研究が完了しましたので、岡山県立大学受託研究取扱規程第１０条第１項の規定により、次のとおり報告します。
                                       記
１　研究等の委託者
２　研究等の題目
３  期　　間     　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
４　研究等に要した経費　　金　　　　　　　　　円
      「内訳は、受託研究費収支決算書（別記様式１３号）のとおり」
５　研究等の成果
　　別添報告書のとおり
６　その他
（別記様式13号）
受託研究費収支決算書
１  研究等の題目
２　研究等の委託者
３  受託研究費の収支決算
(1) 総　額　　金　　　　　　円
(2) 内　訳
	期　間
（年度）
	節　 別
	金　　　額
	内　　訳

	24

	間接経費

	合　　計

　　※注）複数年契約をする場合で、年度ごとに研究費を納入したときは、年度ごとに支出内訳を記載すること
４　受託研究者
　　学部・学科名：
    職　名：            氏　名：                       印